

販売名変更に伴う表示変更のご案内

鎮痛剤

キョーリンAP2[®]顆粒

[100g(バラ)], [500g(バラ)]

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。




さて、この度、鎮痛剤「キョーリンAP2[®]顆粒」につきまして「医薬品関連医療事故防止対策の強化・徹底について(平成16年6月2日付薬食発第0602009号)」等に基づく販売名変更を実施させていただきますので、下記にご案内申し上げます。今後とも引き続きご用命の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬白

記

【変更内容】

※「販売名変更」に伴い、薬価基準収載医薬品コード、JANコード等が変わります。

		現行品	販売名変更品
販売名		キョーリンAP2 [®] 顆粒	キョーリンAP2 [®] 配合顆粒
薬価基準	規格単位	1g	1g
	薬価(円)	12.80	12.80
承認年月日		昭和41年11月5日	平成21年6月26日
承認番号		(41A)5683	22100AMX01199000
薬価基準収載医薬品コード		1149108D1020	1149108D1039
個別医薬品コード		1149108D1020	1149108D1039
JANコード	個装箱	100g(バラ)  4 987060 000743	100g(バラ)  4 987060 007360
	個装箱	500g(バラ)  4 987060 000750	500g(バラ)  4 987060 007377
GS1-RSS	調剤包装単位	100g(バラ)  (01)04987060500748	100g(バラ)  (01)04987060500748
	個装箱	100g(バラ)  (01)14987060000740	100g(バラ)  (01)14987060007367
		500g(バラ)  (01)14987060000757	500g(バラ)  (01)14987060007374

現行(旧販売名)品は、平成22年6月30日迄の経過措置品目となる見込みです。
経過措置につきましては、官報にて告示されました時点で改めてご案内させていただきます。

(裏面に続きます)

【変更内容(前頁より続きます)】

●個装箱[100g(バラ)]包装の表示(瓶ラベルの表示)

変更前	変更後

※GS1-RSS(調剤包装単位)は変更ございません。

●個装箱[500g(バラ)]包装の表示

変更前	変更後

【出荷予定】

販売名	規格・包装	製造番号	出荷開始予定
キョーリンAP2® 顆粒	100g (バラ)	K017 (最終)	—
	500g (バラ)	K032 (最終)	—
キョーリンAP2® 配合顆粒	100g (バラ)	K036A(初回)	平成21年12月上旬頃
	500g (バラ)	K037A(初回)	平成21年12月下旬頃

※変更品につきましては、個装箱及び梱包箱に一定期間、(表示変更品)と表示し、ご案内いたしてまいります。また、順次出荷とさせていただきます関係上、出荷開始時期が若干変動する場合がございますが、その節はご容赦賜りますようお願い申し上げます。